

13-80084/43

Dodávateľ SCHWABIK s.r.o. Zimná 36 052 01 Spišská Nová Ves IČO 45976244 DIČ IČ DPH SK2023163593 Forma úhrady PREV.PRÍK. ČBÚ 2546981251/0200 Všeobecná úverová banka a.s. IBAN: , SWIFT: Dátum vystavenia faktúry 13.08.2013 Dátum dodania dodávky/služby 13.08.2013 Dátum splatnosti 23.08.2013		FAKTÚRA 1300039 Konšt. symbol 8 Zmluva-objednávka Dodací list 40 Odberteľ Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Markušovská cesta 1 052 40 Spišská Nová Ves IČO 31753604 DIČ 2020719646 IČ DPH SK2020719646	
--	--	---	--

Označenie dodávky DPH [%] Množstvo MJ Jedn.cena Celkom bez DPH

Faktúrujeme Vám

1	-	/	Ajax	20	15.000		1.55000	23.25
10	-	/	Ajax spray	20	10.000	ks	2.30000	23.00
11	-	/	Alex na podlahy	20	30.000	ks	2.80000	84.00
13	-	/	Bref WC gel	20	10.000	ks	1.39000	13.90
14	-	/	Cif malý	20	10.000	ks	1.00000	10.00
15	-	/	Cif spray	20	5.000	ks	3.03000	15.15
16	-	/	Cif veľký	20	20.000	ks	1.77000	35.40
17	-	/	Cillit bang	20	10.000	ks	3.39000	33.90
18	-	/	Citra prášok	20	5.000	ks	1.07000	5.35
19	-	/	Clin	20	5.000	ks	1.53000	7.65
2	-	/	Čistič na koberce	20	5.000	ks	3.03000	15.15
20	-	/	Diava na podlahy	20	10.000	ks	1.76000	17.60
21	-	/	Domestos	20	10.000	ks	1.53000	15.30
22	-	/	Domestos spray	20	5.000	ks	3.03000	15.15
23	-	/	Drátenka	20	10.000	ks	0.62000	6.20
24	-	/	Fixinela	20	5.000	ks	0.92000	4.60
25	-	/	Fixinela na podlahy	20	10.000	ks	1.38000	13.80
26	-	/	Fixinela spray	20	10.000	ks	1.83000	18.30
27	-	/	Fixinela šelma	20	5.000	ks	1.39000	6.95
28	-	/	Handra oranžová	20	10.000	ks	0.58000	5.80
29	-	/	Handra sivá	20	30.000	ks	0.77000	23.10
3	-	/	Harpic WC	20	5.000	ks	1.76000	8.80
30	-	/	Hubka na riad	20	3.000	ks	1.55000	4.65
31	-	/	Indulona	20	5.000	ks	1.15000	5.75
32	-	/	Jar 0,5 l	20	5.000	ks	0.85000	4.25
33	-	/	Jar 1 l	20	20.000	ks	1.45000	29.00
34	-	/	Kefa na fľaše	20	5.000	ks	1.12000	5.60
35	-	/	Kefa na dlažku	20	5.000	ks	0.62000	3.10
36	-	/	Kefa WC	20	6.000	ks	1.25000	7.50
37	-	/	Krém na ruky	20	30.000	ks	0.95000	28.50
38	-	/	Krezosan	20	5.000	ks	1.84700	9.24
39	-	/	Lopatka na smeti	20	3.000	ks	0.58000	1.74
4	-	/	Max san	20	10.000	ks	1.53000	15.30
41	-	/	Metla ciroková	20	2.000	ks	2.29000	4.58
42	-	/	Mr. Proper	20	10.000	ks	2.27000	22.70
43	-	/	Mvdllo tekuté	20	1.000	ks	4.22900	4.23

Zapísané v registri OŽP-Z/2010/05715-2
 Číslo zápisu 860-19422

Strana 1

13-0084

Pokračovanie dokladu číslo:

1300039

Strana 2

Označenie dodávky	DPH [%]	Množstvo	MJ	Jedn.cena	Celkom bez DPH
44 - / Mydlo toaletné	20	90.000	ks	0.39000	35.10
45 - / Násada na portviš	20	5.000	ks	0.85000	4.25
46 - / Osviežovač	20	30.000	ks	1.15000	34.50
47 - / Savo glanc krém	20	5.000	ks	1.50000	7.50
48 - / Savo glanc rozprašovač	20	5.000	ks	1.92000	9.60
49 - / Savo originál	20	5.000	ks	1.07000	5.35
5 - / Portviš na zametanie	20	3.000	ks	3.03000	9.09
50 - / Savo proti plesni	20	2.000	ks	2.70000	5.40
51 - / Savo 3 v 1	20	5.000	ks	1.50000	7.50
52 - / Sidolux	20	10.000	ks	1.92000	19.20
53 - / Sieťka na mydlo	20	10.000	ks	0.45000	4.50
54 - / Sífo	20	5.000	ks	2.30000	11.50
55 - / Solvina	20	10.000	ks	0.88000	8.80
57 - / Tablety do pisoárov	20	2.000	ks	8.25000	16.50
58 - / Toro	20	5.000	ks	0.58000	2.90
59 - / Švédka utierka	20	10.000	ks	0.95000	9.50
6 - / Praker na koberce	20	1.000	ks	1.30000	1.30
60 - / Vedro	20	3.000	ks	1.15000	3.45
61 - / Vreće	20	30.000	ks	0.41000	12.30
63 - / Zvon	20	2.000	ks	1.55000	3.10
64 - / Mydlo na pranie	20	15.000	ks	0.46000	6.90
65 - / Toal. papier	20	920.000	ks	0.17000	156.40
66 - / Sáčky do košov	20	20.000	ks	0.75000	15.00
7 - / Pronto na podlahy	20	5.000	ks	3.03000	15.15
8 - / Rukavice gumenné	20	10.000	ks	0.58000	5.80
9 - / Savo gel WC	20	5.000	ks	1.39000	6.95
Rekapitulácia ----- Sadzba --- Cena bez DPH ----- DPH ----- Spolu s DPH					
DPH výstup 20% [EUR]	20	966.03		193.21	1159.24
Celkom za doklad		966.03		193.21	1159.24
Čiastka k úhrade [EUR]					1 159.24

Tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Vyhotovil: Správca systému
e-mail: schwabik@stonline.sk
Prílohy:

Schwabik s.r.o.
ZIMNÁ 36
052 01 SPIŠSKÁ NOVÁ VES
IČO: 45976244 DIČ: SK2023160593